
Id: 542578A0-5727-4BD7-897A-1E09BE57EEC4. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.94.2020 
 

UCHWAŁA NR XXV/211/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę o organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu 

Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 4 ust. 1 uchwały nr XIII/137/16 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu, zmienionej uchwałą Rady Powiatu we 
Włocławku nr XXI/190/20 z dnia 30 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 4 koniec zdania kończy średnik; 

2) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "5) obsługi administracyjnej obejmującej zapewnienie bieżącej obsługi 
informatycznej dla starostwa, PCPR-u oraz Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego: 

a) prawidłowego funkcjonowania systemów, programów i urządzeń informatycznych, administrowania 
systemami operacyjnymi oraz dostęp do sieci internet i poczty elektronicznej, a także zapewnienie 
bezpieczeństwa sieci, danych i ochrony stanowisk komputerowych, 

b) tworzenia, udoskonalania i kontroli przestrzegania polityki bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 
instrukcji zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych, 

c) analizy potrzeb w zakresie zakupu sprzętu komputerowego oraz innych urządzeń infrastruktury 
teleinformatycznej;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 grudnia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 542578A0-5727-4BD7-897A-1E09BE57EEC4. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowi art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920). Zgodnie z powyższym przepisem do 

kompetencji rady powiatu należy określanie zakresu wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych. 

Rada Powiatu we Włocławku w uchwale nr XIII/137/16 z dnia 9 lutego 2016 r. zmienionej uchwałą 

nr XXI/190/20 określiła podział zadań w zakresie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych powiatu. 

Przedmiotowa uchwała wprowadza zmiany polegające na wprowadzeniu wspólnej obsługi 

administracyjnej obejmującej zapewnienie bieżącej obsługi informatycznej dla starostwa, PCPR-u oraz 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

Proponuje się powyższą zmianę ze względu na umieszczenie tych jednostek w budynkach 

administracyjnych Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego będzie miało zapewnioną obsługę 

informatyczną i nie spowoduje to dodatkowych kosztów finansowych, natomiast środki zaplanowane 

w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku nie zostaną wydatkowane. 

Jednocześnie wspólna obsługa informatyczna pozwoli na ujednolicenie procedur i procesów 

w obsługiwanym obszarze, co spowoduje oszczędności podczas zakupu sprzętów i systemów, a także lepsze 

wykorzystanie sprzętu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni uzasadnione. 

 


